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کلاهبردار میلیاردی روانه زندان شد
گاهی استان زنجان فردی که 80 میلیارد  رئیس پلیس آ
ریال از شهروند زنجانی کلاهبرداری کرده بود دستگیر و روانه 
گاهی فرماندهی  زندان شد. سرهنگ آدینه لو رئیس پلیس آ
انتظامی استان زنجان بیان داشت: در پی مراجعه حضوری 
احدی از شهروندان مبنی بر کلاهبرداری 80 میلیاردی از 
طریق صدور چک های بلامحل، ماموران اداره عملیات ویژه 
گاهی وارد عمل شدند. وی افزود: در تحقیقات اولیه  پلیس آ
مشخص شد فردی با معرفی خود به عنوان دامدار و جلب 
کی اقدام به خرید تعداد 300 راس گوسفند  اعتماد کامل شا
نژاددار همو و هترو و سمینتال کرده و بعد از پرداخت مقداری 
از ثمن معامله مابقی را موکول به چک های موعددار کرده 
است که با مراجعه به بانک مشخص گردیده چک ها فاقد 
اصالت بوده و به این طریق کلاهبرداری و متواری شده است. 
گاهان عملیات ویژه  سرهنگ آدینه لو تصریح کرد: در ادامه کارا
با اقدامات پلیسی متهم را در یکی از استان های مرکزی کشور 
شناسایی و با هماهنگی قضائی و در یک عملیات غافلگیرانه 
در مخفیگاهش دستگیر کردند که در ادامه این متهم با صدور 
گاهی  قرار 100 میلیارد ریالی روانه زندان شد. رئیس پلیس آ
فرماندهی انتظامی استان زنجان در پایان به شهروندان و 
مردم توصیه کرد: چنانچه با این شیوه از کلاهبرداری مواجه 
گاهی  شدند جهت طرح شکایت و پیگیری موضوع، به پلیس آ
استان مراجعه و یا از طریق شماره 130 مرکز فوریت های پلیس 

گاهی تماس حاصل نمایند. آ

کشف 2 کیلوگرم طلای قاچاق 
فرمانده مرزبانی استان خراسان رضوی از کشف 7 قطعه 
طلا قاچاق به مقدار 2 کیلوگرم توسط مرزبانان این فرماندهی 
خبر داد. سردار مجید شجاع در تشریح این خبر، بیان داشت: 
مرزبانان مستقر در ایست و بازرسی 17 شهریور در حین کنترل 
وسایل مسافرین در لاین ورود به کشور، به یک دستگاه خودرو 
پارس مشکوک مظنون شدند. سردار شجاع بیان داشت: 
مرزبانان در بازرسی از خودرو، موفق به کشف 7 قطعه طلا به 
وزن 2 کیلوگرم شدند و در این رابطه یک نفر را دستگیر کردند 
فرمانده مرزبانی استان خراسان رضوی اظهار کرد: کارشناسان 
ارزش ریالی طلاهای مکشوفه را 153 میلیارد و 489 میلیون و 920 
هزار ریال برآورد کردند که ضمن توقیف خودرو، متهم و طلای 

مکشوفه تحویل مراجع ذیصلاح شدند. 

دستگیری سارقان وسایل داخل خودرو 
گاهی البرز از دستگیری 2 نفر سارق  محتویات  رئیس پلیس آ
ج خبر داد.   داخل خودرو با 30 فقره سرقت در شهرستان کر
سرهنگ حکمت ا... شجاعی گفت: با توجه به افزایش وقوع 
سرقت محتویات داخل خودرو در مناطق مختلف شهرستان 
ج دستگیری سارقان در دستور کار ماموران پایگاه دوم  کر
گاهی استان البرز قرار گرفت. وی اضافه کرد: ماموران  پلیس آ
با انجام اقدامات شبانه روزی 2 سارق حرفه ای را شناسایی و 
آنان را در عملیاتی غافلگیرانه دستگیر کردند. رئیس پلیس 
گاهی استان البرز بیان کرد: سارقان در بازجویی های پلیسی  آ
به 30 فقره سرقت محتویات داخل خودرو اعتراف کردند و 
انگیزه خود را از سرقت، اعتیاد شدید به مواد مخدر و نیاز مالی 

برای تامین آن اعلام کردند. 

مرگ ۴ نوجوان به دلیل واژگونی پژو 
رئیس پلیس راه بم - زاهدان، سرعت بیش از حد مجاز را 
گونی خودروی پژو  علت جانباختن چهار نوجوان در پی واژ
اعلام کرد. سرهنگ افتخاری در گفت وگو با ایسنا اظهار کرد: 
در کیلومتر 20 محور بم – کرمان، بعد از دوراهی دارزین یک 
گون شده که در این حادثه از  دستگاه خودروی پژو 405 واژ
پنج نفر سرنشینان خودرو، سه نفر در دم جان باختند. وی 
علت حادثه را سرعت بیش از حد مجاز اعلام کرد و افزود: 
انس به  دو مصدوم این حادثه رانندگی توسط عوامل اورژ
بیمارستان منتقل شدند. افتخاری بیان کرد: حال یک نفر 
از مصدومان وخیم اعلام شده بود که متاسفانه براثر شدت 
جراحات، این فرد هم امروز جان باخت. رئیس پلیس راه 
بم – زاهدان سن افراد حادثه دیده را بین 15 تا 19 سال اعلام 
کرد و گفت: خانواده ها باید نظارت کنند که نوجوانان تنها پس 

از رسیدن به سن قانونی با گواهینامه معتبر رانندگی کنند. 

کــوتــاه

کشف بیش از ۴ تن موادمخدر

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فراجا از 
کشف بیش از 4 تن و 500کیلوگرم انواع مواد 
مخدر و دستگیری بیش از 15 هزار خرده 
فروش مواد مخدر و معتاد متجاهر پس از 
ح آرامش در  اجرای پانزدهمین مرحله از طر
ج  ، خبر داد. به گزارش ایسنا، سردار ایر شهر
کاوند در تشریح جزئیات اجرای مرحله  کا
، اظهار کرد:  ح آرامش در شهر پانزدهم طر
ح آرامش در شهر به  پانزدهمین مرحله از طر
مدت سه روز از 1۶ بهمن ماه، با هماهنگی 
مراجع قضایی و بهره گیری از تمام استعداد 
و ظرفیت های درون و برون سازمانی در 
، به مرحله اجرا درآمد. سردار  سراسر کشور
کاوند در ادامه به تشریح نتایج حاصل از  کا
ح  اجرای موفقیت آمیز مرحله پانزدهم طر
آرامش در شهر پرداخت و اضافه کرد: از زمان 
ح ظرف 72 ساعت، با تلاش و  اجرای این طر
پیگیری شبانه روزی همکارانمان در رده های 
تخصصی مبارزه با مواد مخدر سراسر کشور و 
نیز همکاری سایر رده های انتظامی، بیش 
از 9 هزار و 8۶3 نفر معتاد متجاهر و 5 هزار 
و 222 نفر خرده فروش مواد مخدر در معابر 
عمومی و نقاط آلوده شهرها شناسایی، جمع 
آوری و دستگیر شدند. این مقام  انتظامی 
در بخش دیگری از سخنان خود، اضافه 
ح بیش از 4 تن و  کرد: همچنین در این طر
500 کیلوگرم انواع مواد مخدر کشف و پس 
از بازرسی های صورت گرفته از 2 هزار و ۶48 
کن مستقر در نشان گاه های آلوده، در  اما
ک  ل و پاتوق های پلا مجموع 9۶ باب مناز
، پلمب یا تخریب گردید. بر اساس گزارش  قرمز
سایت پلیس، رئیس پلیس مبارزه با مواد 
مخدر فراجا در پایان با اشاره به این که مبارزه 
با اعتیاد نیازمند عزم همگانی و مشارکت 
از  اظهارکرد:  است،  شهروندان  اجتماعی 
گذشته  همچون  داریم  تقاضا  شهروندان 
موارد  هرگونه  و  نموده  همکاری  پلیس  با 
مشکوک را از طریق تماس با مرکز فوریت های 

پلیسی 110 اطلاع رسانی کنند.

سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری یک 
سارق در بیمارستانی در تهران خبر داد و گفت: این متهم 
با استفاده از شرایط نامناسب بیماران و همراه آنان، اقدام 
به سرقت اموال آنها می کرد. سرهنگ محمد افشار سرکلانتر 
دوم پلیس پیشگیری پایتخت بیان داشت: با اعلام یک فقره 
سرقت تلفن همراه در بیمارستانی در تهران، پیگیری موضوع 
و دستگیری سارق این سرقت در دستور کار تیم عملیات 
کلانتری 137 نصر قرار گرفت. سرهنگ افشار در ادامه افزود: 
پس از مراجعه مأموران به محل وقوع حادثه و با استفاده از 
شیوه های نوین پلیسی، موفق به شناسایی مشخصات متهم 
شدند و این اطلاعات در اختیار واحدهای گشت انتظامی قرار 
گرفت. این مقام انتظامی اضافه کرد: پس از گذشت ساعتی از 
گشت زنی ها، متهم در حال زاغ زنی از شهروندان در محوطه 
بیمارستان مشاهده و درست زمانی که قصد فرار از دست 
مأموران را داشت دستگیر شد. سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری 
کرد: در بررسی های اولیه از متهم 2  پایتخت خاطرنشان 
دستگاه تلفن همراه مسروقه و یک قبضه سلاح سرد کشف و به 
همراه وی به کلانتری منتقل شد و در بازجویی ها به جرم خود 
مبنی بر سرقت تلفن همراه و 15 فقره سرقت مشابه اعتراف کرد. 
کی ضمن حضور در کلانتری  وی با اشاره به اینکه تا کنون 9 شا
از متهم شکایت کرده اند، گفت: متهم با دستور مرجع قضائی 
گاهی تهران بزرگ منتقل شد.  برای تحقیقات بیشتر به پلیس آ

سرهنگ محمد افشار به شهروندان توصیه کرد: شهروندان 
تلفن همراه خود را در معرض دید قرار ندهند زیرا افراد سودجو 
با سوءاستفاده از بی توجهی مردم و تحت نظرداشتن آنها به 

راحتی اموال قیمتی را به سرقت می برند و در صورت وقوع 
هرگونه سرقت یا مشاهده موارد مشکوک با سامانه 110 پلیس 

تماس حاصل کنند.

بیمارانسرقتمیکرد دستگیریسارقیکهاز

کلاهبرداریباارائهرسیدسازجعلی
دستگیری  از  اردبیل  فتا  پلیس  رئیس 
فقره   21 از  بیش  به  اقدام  که  فردی 
کلاهبرداری در سایت دیوار با روش ارائه 
داد.  خبر  بود،  کرده  جعلی  ساز  رسید 
گفت: در  رئیس پلیس فتا استان اردبیل 
پی وصول چندین فقره پرونده با موضوع 
دیوار  سایت  در  رایانه ای  کلاهبرداری 
این  به  موبایل  گوشی  فروش  موضوع  با 
پلیس در جهت جلوگیری از وقوع جرائم 
مشابه مراتب به صورت ویژه در دستور کار 
کارشناسان پلیس فتا استان اردبیل قرار 
گرفت. وی بیان داشت: تمامی شکات در 
اقدام  خود  موبایل  گوشی  فروش  جهت 
گهی فروش در سایت دیوار  به بارگذاری آ
نموده و در تعاقب آن فرد ناشناسی با برقراری 
تماس تلفنی با شکات و با سوءاستفاده از 
مدارک شناسایی وهویتی فرد دیگر خود 

را به هویت معلوم معرفی و پس از تعیین 
مابین  فی  حاصله  توافق  و  معامله  ثمن 
کارت بانکی  طرفین، با دریافت اطلاعات 
شکات با استفاده از برنامه های رسیدساز 
جعلی، اقدام به تهیه و ساخت رسیدجعلی 
واریز وجه به نام آنان نموده و از طریق پیام 
رسان های اجتماعی به آنها ارسال و سپس 
درخواست ارسال کالا را به آدرس اعلامی از 
طریق راننده اسنپ می نموده و شکات نیز 
بدون برررسی های بعدی به محض رویت 
رسید واریز وجه در پیام رسان مربوطه و عدم 
حصول اطمینان از اصیل یا جعلی بودن 
آن اقدام به ارسال کالای مورد نظر به فرد 
کلاهبردار می نمودند. سرهنگ علی قهرمان 
کارشناسان پلیس فتا با  طالع ادامه داد: 
بررسی های فنی و تخصصی و پس از جمع 
آوری اسناد و مدارک لازم، عامل این اقدام 

مجرمانه را در یکی از شهرستان های استان 
شناسایی و طی هماهنگی با مقام قضائی، 
به محل سکونت متهم مراجعه و با رعایتِ 
تمامیِ موازینِ شرعی و قانونی وی را دستگیر 
کردند. هم چنین تجهیزات هوشمند وی 
جمع آوری و به یگان انتقال داده شد. وی 
ادامه داد: پس از حضور متهم در پلیس 
فتا و روبه روشدن وی با مستندات و ادله 
غیرقابل انکار وی به جرم خود به روش ارائه 
رسیدسازجعلی در شهرستان های اردبیل و 
استان های مجاور اعتراف و اظهار داشت: 
»بنده از کار خود نادم و پشیمان هستم.« 
در همین راستا پرونده تکمیل و جهت سیر 
مراحل قضائی به دادسرای عمومی و انقلاب 
استان ارسال گردید. این مقام مسئول بیان 
داشت: با توجه به استفاده متهم از چندین 
فقره سیم کارت بی نام و حساب های بانکی 

در کلاهبرداری های انجام گرفته، به احتمال 
سطح  در  مشابه  کلاهبرداری های  وقوع 
استان و سراسر کشور اشاره و از هموطنان 
خواست چنانچه مورد کلاهبرداری مشابه 
قرار گرفته اند به پلیس فتا اردبیل مراجعه 
یا تماس حاصل نمایند. رئیس پلیس فتا 
استان اردبیل به فروشندگان توصیه کرد: 
قبل از انجام احراز هویت و حصول اطمینان 
از واریز وجه به حساب بانکی خود از ارسال 
و ارائه کالا به فرد خریدار و یا غیره خودداری 
و هشدارهای سایبری را جدی بگیرند. این 
مقام انتظامی گفت: در صورت مواجه شدن 
با هرگونه موارد مشکوک در فضای مجازی 
می توانند، آن را از طریق وب سایت پلیس 
فتا به نشانی اینترنتی www.fata.gov.ir و یا 
با شماره تلفن 09۶380 به  صورت شبانه روزی 

با کارشناسان ما در میان بگذارند.

البرز در تصویرچهرهچندزورگیر دستگیریزورگیرانشهرکصنعتیانتشار

جانشین انتظامی البرز از دستگیری سارقان قاپ زن تلفن همراه با 80 فقره 
گاهی استان با انتشار بدون پوشش تصاویر  سرقت در کرج خبر داد و گفت: پلیس آ
این سارقان، از شهروندان خواست چنان چه توسط این اشخاص مورد سرقت قرار 
گاهی  استان البرز مراجعه کنند . سردار محمد نادربیگی گفت:  گرفته اند، به پلیس آ
به دنبال وقوع سرقت های متعدد قاپ زنی با موتورسیکلت در مناطق مختلف 
گاهان اداره مبارزه  شهرستان کرج، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآ
گاهی استان قرار گرفت که در این رابطه هفت نفر سارق و یک  با سرقت پلیس آ
مالخر اموال سرقتی شناسایی و دستگیر و از مخفیگاه متهمان تعداد 30 دستگاه 
انواع تلفن همراه مسروقه کشف و سه دستگاه موتورسیکلت مورد استفاده سارقان 
کنون به 80 فقره سرقت اعتراف  نیز توقیف گردید. وی با بیان اینکه سارقان تا
کرده اند، اعلام کرد: با دستور دادیار شعبه 1۶ دادسرای ناحیه 3 شهرستان کرج، 
تصاویر متهمان به صورت بدون پوشش منتشر می شود تا چنانچه شهروندانی 
توسط این سارقان مورد سرقت قرار گرفته اند برای پیگیری موضوع و تشکیل 
ج، میدان طالقانی، بلوار تعاون،  گاهی استان البرز واقع در کر پرونده به پلیس آ

گاهی، اداره مبارزه با سرقت مراجعه کنند. ساختمان پلیس آ

کن در شهرک صنعتی  فرمانده انتظامی شهرری گفت: 2 سارق که از افراد سا
شمس آباد فشافویه ری با تهدید سلاح سرد زورگیری می کردند دستگیر شدند. 
سرهنگ محمد قاسم طرهانی اظهارداشت: در پی مراجعه و شکایت فردی در 
خصوص سرقت تلفن همراه به عنف در محدوده شهرک صنعتی شمس آباد، 
پیگیری موضوع سریعا به صورت ویژه در دستور کار عوامل عملیات کلانتری 
178 این فرماندهی قرار گرفت. وی افزود: ماموران با تلاش شبانه روزی و 
اقدامات فنی، مخفیگاه متهمان را در محدوده شمس آباد شناسایی کردند 
و پس از انجام هماهنگی های لازم با مراجع قضائی تیم های عملیات کلانتری 
شمس آباد به محل اعزام شدند. این مقام انتظامی در ادامه بیان داشت: 
تیم عملیاتی کلانتری 178 روز گذشته با حضور در مخفیگاه سارقان طی یک 
عملیات منسجم و پلیسی هر 2 متهم را دستگیر که در بازرسی از مخفیگاه 

آنان 2 قبضه سلاح سردکشف، و به همراه متهمان به کلانتری منتقل کردند. 
فرمانده انتظامی شهرری گفت: در تحقیقات انجام شده متهمان 27 و 30 ساله 
که دارای سوابق موضوع سرقت هستند به رغم انکار های اولیه در مواجهه با 
دلایل و مستندات پلیس به 10 فقره سرقت به زور اعتراف که در این خصوص 
کی شناسایی و به کلانتری دعوت شده است، متهمان نیز جهت کشف  2 شا
گاهی شهرستان گردیدند. سرهنگ  جرائم احتمالی بیشتر تحویل پلیس آ
طرهانی با اشاره به شیوه و شگرد سارقان که اقدام به سرقت اموال با ارزش 
می نمایند به شهروندان افزود: به منظور تامین امنیت جانی و مالی خود از 
نگهداری و حمل پول نقد و یا اموال با ارزش به همراه خود، خودداری نموده و 
در صورت مجبوربودن به حمل و نگهداری پول نقد یا اموال با ارزش، آنها را در 

معرض دید دیگران نگذاشته و یا توجه اطرافیان را جلب ننمایند. 


